PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com

Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI – CEP 64.893-000

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMA DE PREÇOS Nº 005 /2021

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ – PI, torna público, para o conhecimento de
todos os interessados o ADIAMENTO da Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS nº. 005/2021, do tipo "Menor Preço Global", cujo objeto é Contratação de
empresa para serviços de REPAROS E REPOSIÇÕES na Unidade Básica de Saúde-UBS no Municipio
de Tamboril do Piauí/PI. Que, em virtude da antecipação do feriado do dia do Piauí para
18/03/21 e as medidas restritivas contra o Covid 19, e que estava marcada para o dia
18/03/2021, às 10h00min, fica a mesma republicada com abertura para o dia
24/03/2021, às 10h00min (Horário Local). Cópia do Edital e demais documentos
pertinentes estarão à disposição no Setor de Licitações da Prefeitura de Tamboril do
Piauí - PI, no horário das 08:00 as 12:00 hrs. Outras informações pelo Telefone (89)
98103-8307, Edital: www.tce.pi.gov.br.

Tamboril do Piauí-PI, 17 de Março de 2021
Luis Andre Idalino da Silva

Presidente CPL

mailto:pmtamboril@gmail.com